
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 29. května 2015
Č. j.: 2015/057915/CNB/420

Změna č. 1 podmínek poptávky

České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Dodávka a montáž akumulátorů UPS“

Zadavatel sděluje, že dochází ke změně odst. 1.1 poptávky a čl. 1 odst. 1 smlouvy o dílo, 
které nově zní: 

„Předmětem veřejné zakázky/předmětem smlouvy je provedení díla spočívajícího v 
dodávce, montáži a uvedení do provozu 120 ks 12V akumulátorů s minimální 
kapacitou 130Ah (maximální hodnota Ah neomezena), které budou sloužit k napájení 
3 ks paralelně pracujících UPS typu SOCOMEC Masterys Green Power 80kVA. Dodané 
akumulátory budou konfigurovány do 3 větví po 40 ks (každá z větví se dělí na 20ks+, 
20ks-). Akumulátory budou nové, nepoužité a plně funkční.“

Zároveň dochází ke změně článku 7 poptávky, který nově zní:

„7. Lhůta pro podání nabídek:

Do 8. června 2015 do 10:00 hodin. Později došlé nabídky nebudou akceptovány.“

Dále dochází ke změně článku 9.8 poptávky, který nově zní:

„9.8 Případné dotazy související s poptávkou může dodavatel zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby dle bodu 
5 této poptávky. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 4. června 2015 do 12:00 
hodin. Odpovědi na dotazy budou zveřejněny na profilu zadavatele https://ezak.cnb.cz.“

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Upravená verze přílohy č. 1 poptávky – návrh smlouvy je uveřejněna na profilu
zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese 
https://ezak.cnb.cz/contract_display_265.html v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné 
zakázky“.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Virius Ing. Pavel Veselka
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky

ředitel odboru technického
podepsáno elektronicky


		2015-05-29T14:28:16+0100


		2015-05-29T14:35:34+0100




